UBND HUYỆN KÔNG CHRO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 688/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kông Chro, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Kông Chro năm 2022

          Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011 và Luật

Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Kông Chro về thực hiện công tác tiếp công dân, xử lý đơn và giải

quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh năm 2022;

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro năm 2022, như sau:

          1. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện (Khu nhà

làm việc các phòng ban huyện Kông Chro).

 Địa chỉ: Đường Lê Hồng Phong, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro,

tỉnh Gia Lai.

          2. Lịch tiếp công dân:  (Có lịch kèm theo).

 - Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì tiếp công dân 02 ngày/tháng. Trường

hợp Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho một

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tiếp công dân thay Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện; trường hợp xét thấy khẩn thiết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện sẽ

bố trí tiếp công dân ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ.

          - Chuyên viên tiếp công dân: Phụ trách tiếp công dân thường xuyên,

thực hiện trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định của pháp luật.

          3. Thời gian tiếp dân:

          - Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

          - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

          Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tiếp công

dân huyện phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Trưởng các

phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn có trách nhiệm xử lý kịp thời các khiếu nại, tố cáo của công dân theo

thẩm quyền và quy định của pháp luật.

          Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro trân

trọng thông báo đến toàn thể các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn, cá nhân trên địa bàn huyện biết để tiện theo dõi và liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;                      Báo cáo

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;     Trịnh Minh Dương

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Niêm yết tại Trụ sở TCD huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu VT-VP.

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KÔNG CHRO NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số 688/TB-VP ngày 31/12/2021

 của Văn phòng HĐND và UBND huyện Kông Chro)

STT Thời gian Ghi chú

Tháng 01/2022
Thứ sáu, ngày 07/01/2022

Thứ hai, ngày 17/01/2022 Ngày 15/01/2022 là thứ bảy

Tháng 02/2022
Thứ ba, ngày 15/02/2022

Thứ sáu, ngày 25/02/2022

Tháng 3/2022
Thứ sáu, ngày 04/3/2022

Thứ ba, ngày 15/3/2022

Tháng 4/2022
Thứ sáu, ngày 15/4/2022

Thứ tư, ngày 27/4/2022

Tháng 5/2022
Thứ hai, ngày 16/5/2022 Ngày 15/5/2022 là chủ nhật

Thứ ba, ngày 31/5/2022

Tháng 6/2022
Thứ sáu, ngày 03/6/2022

Thứ tư, ngày 15/6/2022

Tháng 7/2022
Thứ ba, ngày 05/7/2022

Thứ sáu, ngày 15/7/2022

Tháng 8/2022
Thứ hai, ngày 15/8/2022

Thứ tư, ngày 31/8/2022

Tháng 9/2022
Thứ ba, ngày 06/9/2022

Thứ năm, ngày 15/9/2022

Tháng 10/2022
Thứ sáu, ngày 07/10/2022

Thứ hai, ngày 17/10/2022 Ngày 15/10/2022 là thứ bảy

Tháng 11/2022
Thứ sáu, ngày 04/11/2022

Thứ ba, ngày 15/11/2022

Tháng 12/2022
Thứ năm, ngày 01/12/2022

Thứ năm, ngày 15/12/2022

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-31T20:20:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpub.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-31T20:20:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpub.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!